74. "In momento, in ictu oculi, in novissima **tuba** : canet enim **tuba**, et mortui resurgent incorrupti : et nos immutabimur" / "in a moment, in the twinkling of an eye, at the last trumpet. For the trumpet will sound, and the dead will be raised imperishable, and we will be changed" (1Cor 15: 52).

75. "Et tunc, scilicet ante resurrectionem communem, mittet Angelos suos cum **tuba** et voce magna, id est tam aperta et tam intensa voce, quae a mortuis audiatur ubique. Unde Remigius: 'Haec autem **tuba** non revera corporea est intelligenda, sed angelica vox, quae adeo magna erit, ut ad clamorem illius omnes mortui de terrae pulvere consurgant; vel **tuba** est potestas suscitandi mortuos, [...] dicente Apostolo: In momento, in ictu oculi, in novissima **tuba**; canet enim tuba, et mortui resurgent incorrupti'" (Rigollot ed. 1878, II.1: 275).

76. "Vis cognoscere mansuetudinem venientis? Considera speciem adventus ipsius. Non sedet in curru aureo, pretiosa purpura fulgens, nec ascendit super servidum equum discordiae amatorem et litis, qui gloriae jactantia pectus habet repletum, et gaudet ad vocem **tubae**; sed sedet super asinam, tranquillitatis et pacis amicam. Non autem vides in circuitu ejus splendentes gladios, aut cetera ornamenta armorum terribilium. Sed quid? Ramos frondentes, testimonia pietatis et pacis" (Rigollot ed. 1878, II.1: 172).

77. "Media autem nocte, id est subito, nullo sciente aut sperante; quia sicut fur, ita dies Domini in nocte veniet, cum enim tempus judicii est nobis occultum, ideo signatur per medianam noctem, quia illa quae fiunt nocte media, sunt hominibus occulta; media ergo nocte, clamor factus est, **tubantium** Angelorum, excitans mortuos et convocans ad judicium : Ecce Sponsus venit, exite obviam ei. O quantus clamor, quia non erit anima ita alte in coelo, nec ita profunde

[*Concerning the Resurrection and Jesus's arrival as a judge*]: Serà la resurrecció en un moment, a la veu de la spantable **trompeta**, a la mijà nit, stant lo món desavisat del so de tal **trompa**. Per aquesta veu podem entendre algun admirable so que serà per voluntat divina perquè ls morts ressuciten. Nomena's en algun loch de la Scriptura veu de l'archàngel, en altre **veu de trompeta**, que senyalarà contra los mals la general batalla hi als bons convidarà a la eterna cena.<sup>78</sup> (Aguilar ed. 2020: 540)

This last quotation serves to confirm the clear synonymy between *trompa* and *trompeta*, although when Corella supplements his source by means of this instrument, he has recourse to the latter term alone, as the following passages attest: